
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 

WÓJTA GMINY KUTNO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania wniosków na wsparcie realizacji 

przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Kutno w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2023 poz. 40) 

oraz §8 Uchwały Nr IV/17/2011 Rady Gminy Kutno z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków 

i trybu finansowania zadania własnego Gminny Kutno w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 105, poz. 893 i poz. 895) w związku z zarządzeniem 

23/2023 Wójta Gminy Kutno z dnia 13 lutego 2023 roku w sprawie określenia przedsięwzięć sportowych,  

na które przewiduje się dotacje celowe z budżetu Gminy w 2023 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do opiniowania wniosków na wsparcie realizacji przedsięwzięć 

z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Kutno w 2023 r., w następującym składzie: 

1) Jolanta Mikołajczyk       - Przewodnicząca komisji konkursowej; 

2) Robert Witczak             - Członek komisji konkursowej 

3) Joanna Stec                    - Członek komisji konkursowej; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kutno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-03-03T12:36:19+0100
	Justyna Jasińska; Urząd Gminy Kutno




